２０２５年３月

各 位

旧「今小町支店」北側駐車場における移動店舗営業終了のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、２０２４年１１月１１日(月)より実施してまいりました旧「今小町支店」

北側駐車場における移動店舗営業につきまして、２０２５年３月３１日(月)を

もって終了いたしますのでお知らせします。

 これまで、移動店舗をご愛顧いただき、誠にありがとうございました。今後に

つきましては、最寄り店舗、店舗外ＡＴＭをご利用いただきますようお願い

申し上げます。

以 上

＜参考：旧今小町支店の周辺状況＞

最寄り店舗
・「岐阜支店」

所在地：岐阜市徹明通２丁目１８番地「柳ケ瀬グラッスル」１階

店舗外ＡＴＭ

・「月丘町」

 所在地：岐阜市月丘町４丁目６番地１

・「岐阜市役所」

 所在地：岐阜市司町４０－１ 庁舎１Ｆ

※ ＡＴＭ営業時間が「平日８：００～２０：００」のみとなります

https://store.okb.co.jp/points/6
https://store.okb.co.jp/points/1028
https://store.okb.co.jp/points/1022